



# HSP Valsgård Holding ApS

Bækparken 51, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Svend Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSP Valsgård Holding ApS Bækparken 51 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 19 80 33 84
	Stiftet: 15. november 1996
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Svend Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Formidlingselskabet af 2005 ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktier i tilknyttet virksomhed samt anden investering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod -207 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.907</b>	<b>-31</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.907</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.516	-283
Andre finansielle indtægter	632.085	203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.421	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>536.241</b>	<b>-137</b>
Skat af årets resultat	-55.264	-70
<b>Årets resultat</b>	<b>480.977</b>	<b>-207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	358.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.977</b>	<b>-207</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.421	142
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.421	142
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.421</b>	<b>142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.637.055	41
Tilgodehavende selskabsskat	0	15
Andre tilgodehavender	92.192	5
Tilgodehavender i alt	3.729.247	61
Andre værdipapirer til kursværdi	7.147.532	9.938
Værdipapirer i alt	7.147.532	9.938
Likvide beholdninger	5.218.222	5.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.095.001</b>	<b>15.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.202.422</b>	<b>15.786</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	15.017.387	14.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.139.387</u></b>	<b><u>15.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.035	0
Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.035</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.035</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.202.422</u></b>	<b><u>15.786</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.421	26
	<b>28.421</b>	<b>26</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	7.122.532
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	277.870

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse vedrørende selskabsskat udgør 0 kr. pr. 30. september 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
